[image: image1.png]N <)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – PROFISSIONAIS ACT’S 2009

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo n. 002/2009/SECEL/PMS, no uso de suas atribuições, e conforme o Edital Público n. 002/2009/SECEL/PMS, deferiu as seguintes inscrições:

EDUCAÇÃO INFANTIL

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Carim Daiane Sanches
	Deferida

	02
	Deise Mara Klitzke
	Deferida

	03
	Eunice de Araújo Barros
	Deferida

	04
	Josiane Kwiecien
	Deferida

	05
	Katia da Costa
	Deferida

	06
	Maria de Lourdes Soares Ricardo
	Deferida

	07
	Maria de Lourdes Voltolini
	Deferida

	08
	Márcia Ermínia Fuchs Voos
	Deferida

	09
	Maritania Zambon Kistennmacher
	Deferida

	10
	Noemi Silva Riedel Vargas
	Deferida

	11
	Rosilma de Fátima Bueno Gracioli
	Deferida

	12
	Sandra Aparecida Monteiro Luther
	Deferida

	13
	Silvane Waltrick Ferreira
	Deferida

	14
	Vanderleia Padilha Verbinen
	Deferida

ENSINO FUNDAMENTAL- 1º AO 5º ANO

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Alexandrina de Souza
	Deferida

	02
	Catia Cristina Stinghen
	Deferida

	03
	Cleonice Delmaschio da Silva
	Deferida

	04
	Geziane Machado
	Deferida

	05
	Lourdes Zelfeld Zoz
	Deferida

	06
	Mirian Contreira Proença Correa
	Deferida

	07
	Silvia dos Santos Batista
	Deferida

	08
	Zoraide Rodrigues da Silva
	Deferida

EDUCAÇÃO FÍSICA

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Ana Maria Klowaski Alves
	Deferida

	02
	Taciana Bertoldo
	Deferida

ENSINO FUNDAMENTAL- 2º AO 5º ANO- ÉTICA E CIDADANIA

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Simone Florinda Gonçalves
	Deferida

ENSINO FUNDAMENTAL- 6º AO 9º ANO- INGLÊS
	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Sincla Sidia Steinmacher Xavier
	Deferida

	02
	Regina Tonet
	Deferida

INSTRUTOR DE DANÇA
	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Rudinei Erich Schroeder
	Deferida

NUTRICIONISTA
	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	Daniela Cristina Korber Pereira
	Deferida

	02
	Paula Coutinho Gomes
	Deferida

	03
	Vanessa Matos de Mello
	Deferida

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo n. 002/2009/SECEL/PMS, no uso de suas atribuições, e conforme o Edital Público n. 002/2009/SECEL/PMS, INDEFERIU as seguintes inscrições:

EDUCAÇÃO INFANTIL – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	01
	Jane Luzia Kwiecien
	Indeferida
	Não tem formação legal, conforme edital Item 4.2

	02
	Sirlei Zane Steinmacher Engerhardt
	Indeferida
	Não tem formação legal, conforme edital Item 4.2

	03
	Claudia Aparecida Postai
	Indeferida
	Não tem formação legal, conforme edital Item 4.2

ENSINO FUNDAMENTAL – 1º ao 5º ano – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	01
	Rocele Vitória Davila
	Indeferida
	Não tem formação legal, conforme edital Item 4.2

EDUCAÇÃO FÍSICA

	N.
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO
	MOTIVO

	01
	Carlos Alberto Reinke
	Indeferida
	Não tem formação legal, conforme edital Item 4.2

As provas objetivas terão a duração de 03 (três) horas e serão aplicadas no dia 29 de agosto de  2009, na Escola Municipal Professor Emílio da Silva, situada à Rua Paulo Jahn, n. 215 às 8 horas e 30 minutos, devendo o candidato estar no local da prova com 30 minutos de antecedência.

Schroeder, 19 de agosto de 2009
Comissão do Processo Seletivo 002/2009/SECEL/PMS